
Individuální dotace na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit schválené na rok 2016

Název organizace Název projektu
Datum

Realizace
Schválená dotace

Český svaz včelařů, z.s. Jablunkov Nákup matek, mezistěn a přířezů  2016 9 000
Panzer Elite Group Wiking z.s. Návsí Military Day v Návsí  červen 3 000
MO ČRS z.s. Jablunkov Soutěže v rybolovné technice  květen 5 000
MO ČRS z.s. Jablunkov Soutěže v rybolovné technice  září 5 000
Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov Sportovní den  červen 3 000
Klub důchodců Návsí Zájezd do Polska  září 10 000
Klub důchodců Návsí Zájezd na Jižní Moravu  červen 10 000
Klub důchodců Návsí Den matek  květen 13 000
Základní kynologická organizace Jablunkov Dětský den  květen 7 000
Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Rajd turystyczny (poznávání Beskyd)  květen 12 000
Fotoklub Jablunkov Výstavní činnosti v prostorách ČD  podzim 9 000
PZKO Návsí - Jasení Výročí 60 let MS PZKO Jasení  prosinec 50 000
ČMS chovatelů poštovních holubů Návsí Katowický memoriál Jana Czudka  červen 4 000
ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Jarní cena  březen 2 000
ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Vánoční turnaj  prosinec 2 000
GORALE GOAT CLUB Návsí Panzershow  červen 7 500
Spolek Koliba, Košařiska Pálení milíře  červenec 2 000
Prolin Moravia s. r.o. Písek Mikulášské odpoledne pro děti  prosinec 3 200
SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ Májový šachový turnaj  květen 10 000
SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ Mezinárodní setkání  červen 10 000
Myslivecký spolek Novina Výt. soutěž „Myslivost očima dětí“  duben 1 000
Myslivecký spolek Novina Soutěže ve sběru kaštanů a žaludů  prosinec 5 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Příměstský tábor  červenec 5 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí Dětský tábor  červenec 10 000
PZKO Návsí Rowerówka  květen 8 000
PZKO Návsí Alegorický vůz na 69 Gorolski Świynto  srpen 5 000
PZKO Návsí Gorolsko Zabijačka po 21  listopad 10 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské písně žáků ZŠ a PZŠ Návsí  listopad-prosinec 5 500
Matice Slezská – Návsí Vojan Šachový turnaj žáků ZŠ a PZŠ Návsí  říjen-listopad 7 000
Matice Slezská – Návsí Vojan Stolní hry  říjen-listopad 5 500
Sportovní klub Návsí Fotbalový turnaj dětí  červen 8 000
Sportovní klub Návsí Florbal CUP  listopad 4 000

Sportovní klub Návsí Vánoční turnaj ve stolním tenise  prosinec 4 000

PZKO Návsí - Melodia 9. letní sborová dílna 2016  červenec 25 000

PZKO Návsí - Melodia Vánoční koncert v kostele v Návsí  prosinec 10 000


